
Tapaturmapäivän taustaa

Tapaturmien ehkäisyverkosto tuottaa tietoa
turvallisuuteen liittyvistä asioista.
Tapaturmapäivänä on kampanjoitu monilla eri
teemoilla vuodesta 1995 alkaen.

Ajankohta vaihtelee vuosittain, sillä päivää
vietetään jokaisena perjantaina 13. päivä. Punainen
Risti vastaa päivän toteutuksesta yhteistyössä
muiden Tapaturmien ehkäisyverkoston toimijoiden
kanssa.

Tapaturmapäivä kytkeytyy vuoden pimeimpään
aikaan ja kampanjassa nostetaan erityisesti syksyn
tapaturmavaaroja ja niiden ennaltaehkäisyä.
Kampanja nostaa esiin etenkin mökkiympäristöön
liittyviä tapaturmariskejä ja vinkkejä
niiden välttämiseksi.

Tapaturmapäivää 13.10. vietetään lähellä
Asunnottomien yötä, ja se on oiva tilaisuus
halutessaan yhdistää tapahtumat ja tuoda esille
arjen turvallisuusteemaa esimerkiksi
Asunnottomien yön tapahtumissa. 

Vierailkaa ystäväasiakkaan /omaishoitoperheen luona
ja keskustelkaa syksyn ja pimeyden tuomista vaaran
paikoista. 

Tapaturmapäiväkampanjan tavoitteena on saada
ihmiset pohtimaan, miten tapaturmia voi omalla
asenteellaan ja käytöksellään ehkäistä niin sisä kuin
ulkotiloissa.

Viekää ystäväasiakkaalle / omaishoitoperheelle
taskulamppu ja postikortti tervehdykseksi.  Materiaali
toimii hyvänä keskustelunavaajana tapaturmien
ehkäisyyn liittyvissä keskusteluissa.

Käykää yhdessä lävitse kodin turvallisuuden
tarkistuslista. Tarkistuslistan avulla jokainen voi
nopeasti kartoittaa kodin turvallisuusriskejä. 

Vierailun aikana voitte rohkaista ihmisiä tekemään
tapaturmatestin, kannustaa vierailemaan
Tapaturmapäivän kampanjasivuilla ja keskustella
tapaturmariskien hallintakeinoista.

Voitte tehdä yhdessä tai kannustaa tekemään Arjen
turvatunti -verkkokoulutuksen sproppimateriaalit.fi -
alustalta. Sen tavoitteena on lisätä tietoja ja
ymmärrystä koti- ja vapaa-ajan tapaturmista sekä
niiden ehkäisystä. 

Lisätietoja tapaturmien riskien hallinnasta löytyy
kampanjasivuilta, kotitapaturma-verkkosivuilta,
Rednetistä

Tapaturmapäivä - vinkkejä ystävävierailuhin

Materiaalin tilaus tapahtumaan

Tilatkaa tapahtumaa varten materiaalia 17.9.
mennessä vastaamalla kyselyyn

Toivomme eri toimintamuotojen vapaaehtoisten
suunnittelevan toimintaa yhdessä sekä täyttämään
yhden tilauslomakkeen/per osasto. 

https://www.kotitapaturma.fi/tietotyyppi/ladattavat-materiaalit/page/2/
https://www.kotitapaturma.fi/tietotyyppi/ladattavat-materiaalit/page/2/
http://www.sproppimateriaalit.fi/
http://www.xn--tapaturmapiv-pcbc.fi/
http://www.kotitapaturma.fi/
https://rednet.punainenristi.fi/node/50010
https://www.lyyti.fi/questions/0ec0edb4ab

